4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
udostępnia informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 
172 200,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych 
00/100).

Zadanie zostało podzielone na części – o następujących wartościach:

1. Część I - Rewitalizacja stawu w leśnictwie Zadole - poprzez budowę mnicha 
piętrzącego wodę na istniejącym zbiorniku wodnym w Leśnictwie Zadole 

– 86 100,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100),

2. Część II - Rewitalizacja stawu w leśnictwie Imielin – poprzez przebudowę 
zbiornika wodnego 

– 86 100,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100).